
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany w wydatkach  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1262A019-1632-40F1-AC70-329041BC120F. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA W  WYDATKACH BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2019 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

801 

855 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 93/2019  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 31 stycznia 2019 r.   
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

70004 

70005 

80101 

85505 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

4520 

4520 

4210 

4240 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00 

 36,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36,00 

 0,00 

 0,00 

 36,00 

 0,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36,00 

 0,00 

 240,00 

 1 333 433,00 

 36,00 

 240,00 

 1 333 433,00 

 36,00 

 0,00 

 240,00 

 0,00 

 7 000,00 

 880 848,00 

 72 302,00 

 154 085,00 

 15 754,00 

 31 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 240,00 

 7 000,00 

 880 848,00 

 72 302,00 

 154 085,00 

 15 754,00 

 31 200,00 

 0,00 

 0,00 

 240,00 

 1 333 433,00 

 0,00 

 240,00 

 1 333 433,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 36,00 

 0,00 

 240,00 

 7 000,00 

 880 848,00 

 72 302,00 

 154 085,00 

 15 754,00 

 31 200,00 

 0,00 

 36,00 

 240,00 

 1 333 433,00 

 36,00 

 240,00 

 1 333 433,00 

w tym 

 36,00 

 0,00 

 240,00 

 1 333 433,00 

 36,00 

 240,00 

 1 333 433,00 

 36,00 

 0,00 

 240,00 

 0,00 

 7 000,00 

 880 848,00 

 72 302,00 

 154 085,00 

 15 754,00 

 31 200,00 

9 10 

w tym 

Id: 1262A019-1632-40F1-AC70-329041BC120F. Podpisany Strona 1



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4520 

4530 

4700 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  0,00 

w zł 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 741 582 866,00 

 787 878 824,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 46 295 958,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 333 709,00 

 1 500,00 

 8 500,00 

 30 000,00 

 32 000,00 

 11 000,00 

 2 000,00 

 33 000,00 

 3 500,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 6 000,00 

 28 068,00 

 9 676,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 1 500,00 

 0,00 

 38 500,00 

 32 000,00 

 11 000,00 

 2 000,00 

 33 000,00 

 3 500,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 6 000,00 

 28 068,00 

 9 676,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 1 333 673,00  36,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 500,00 

 0,00 

 38 500,00 

 32 000,00 

 11 000,00 

 2 000,00 

 33 000,00 

 3 500,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 6 000,00 

 28 068,00 

 9 676,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 1 333 709,00 

w tym 

 1 333 709,00 

 1 500,00 

 8 500,00 

 30 000,00 

 32 000,00 

 11 000,00 

 2 000,00 

 33 000,00 

 3 500,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 6 000,00 

 28 068,00 

 9 676,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 1262A019-1632-40F1-AC70-329041BC120F. Podpisany Strona 2



1 333 709,00 zł    

* 36,00 zł                 

* 240,00 zł               

* 1 333 433,00 zł     przeniesienie wydatków między jednostkami w związku z Uchwałą Nr V/52/19 Rady Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Żłobków

Samorządowych Nr 1 przy ul. Niepodległości 15 w Wałbrzychu 

przeniesienie wydatków między paragrafami na wnioski placówek oświatowych

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między rozdziałami w celu zabezpieczenia środków na opłatę za

odpady

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

do zarządzenia w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Uzasadnienie

     na kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 855 - Rodzina

Id: 1262A019-1632-40F1-AC70-329041BC120F. Podpisany Strona 1




